
訪問美容のご案内
シニアリンクサロン

3月の訪問日は10日(火)です

弊社は「高齢者にあったらいいねを提供する」をコンセプトに、介護高齢者の方に向けた
サービスを提供しております。訪問美容の他、お買い物イベントでもお伺いさせて頂いて
おりますので、よろしくお願い申し上げます。

①カットは2200円、カラーも3800円。

②流れ作業は致しません。

③施設内におしゃれな美容室を作ります。

〜シニアリンクサロン3か条～


	スライド 1

